ПРОТОКОЛ

вскрытия конвертов с заявками на участие в аукционе

на поставку канцелярских товаров

от 17 сентября 2025 года              № 1245/1

Председательствовал:

Председатель аукционной комиссии по закупке канцелярских товаров,

директор Департамента управления делами Кудрявцев А.

Присутствовали Члены аукционной комиссии:

Хизриев Н.Д. – начальник отдела административно-хозяйственной

деятельности Департамента управления делами

(заместитель председателя аукционной комиссии)

Серегин П.А.

– советник отдела административно-хозяйственной

деятельности Департамента управления делами

(секретарь аукционной комиссии)

Дунаевская О.В. – заместитель начальника отдела административно-

хозяйственной деятельности Департамента управления

делами

Савенкова Е.Ю.

–

советник отдела финансовой экспертизы и договорной

работы Департамента финансов

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в аукционе на поставку

канцелярских товаров (далее – Аукцион) проводит аукционная комиссия по

адресу: г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр. 2 в 10 часов 00 минут по

московскому времени.

2. В срок, указанный в извещении о проведении Аукциона, было получено

2 (две) заявки на участие в Аукционе.

 На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в Аукционе

представители участников размещения заказа не присутствовали.

3. Комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Аукционе:

2

3.1. Регистрационный номер 1: поступила 16 сентября 2025 года в 11:35.

Наименование организации: ИП Кузнецов Михаил Михайлович

Место нахождения: 121293, г. Москва, ул. Генерала Ермолова, д.2, кв.37

Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом

№
Перечень документов, предоставленных участником размещения заказа на

Аукцион, согласно описи

1 Опись

2 Заявка на участие в аукционе

3

Предложения участника размещения заказа о качественных характеристиках на

поставку канцелярских товаров и иные предложения об условиях исполнения

договора

4
Выписка из Единого государственного реестра индивидуальных

предпринимателей, выданная ФНС России

5 Копия паспорта Кузнецова М.М.

6 Справка об отсутствии задолженности по налогам и сборам

7 Свидетельство о постановке на учет физического лица в налоговом органе

8 Уведомление о постановке на учет физического лица в налоговом органе

9 Свидетельство о государственной регистрации физического лица в качестве

индивидуального предпринимателя

10 Квитанция о приеме налоговой декларации (расчете) в электронном виде

11 Налоговая декларация по налогу, уплачиваемому в связи с применением

упрощенной системы налогообложения

3.2. Регистрационный номер 2: поступила 16 сентября 2025 года в 12:38.

Наименование организации: ООО «Картонная Фабрика»

Место нахождения: 115201, г. Москва, ул. Котляковская, д.1, этаж 4, офис №81

Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом

№
Перечень документов, предоставленных участником размещения заказа на

Аукцион, согласно описи

1 Опись документов

2 Заявка на участие в аукционе

3

Предложения участника размещения заказа о качественных характеристиках на

поставку канцелярских товаров и иные предложения об условиях исполнения

договора

4 Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц, выданная

ФНС России

3

5 Приказ о вступлении в должность Генерального директора

6 Копия бухгалтерской отчетности (финансовой) за 2024 год с подтверждением

ИФНС

7 Копия справки об исполнении налогоплательщиком обязанности по уплате

налогов, сборов, пеней, штрафов, процентов

8 Свидетельство о регистрации юридического лица

9 Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе по месту ее нахождения

10 Устав ООО «Картонная фабрика» в действующей редакции

4. Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в Аукционе будет

размещен на официальном сайте https://eec.eaeunion.org.

Председатель аукционной комиссии:

 ___________________ Кудрявцев А.

Члены аукционной комиссии:

 ___________________ Хизриев Н.Д.

 ___________________ Дунаевская О.В.

 ___________________ Савенкова Е.Ю.

Секретарь аукционной комиссии: ___________________ Серегин П.А.